

### Российская Федерация Новгородская область

## ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (проект)

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Парфинского муниципального района

т	U	<b>U</b>	
TINILITA III	COLOR RECORDS	ΙΠΙΙΠΩΠΙ ΠΩΓΩ ΜΩΙΙΩΙ	го года
	V IVI () VI VI VI VI VI	иципального раион	1a 10/1a
	J 111 C 11 111 J 111		

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Парфинского муниципального района

#### РЕШИЛА:

Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Парфинского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 30 ноября 2011 года № 78, следующие изменения:

1.Изложить абзац 5 подпункта 2 пункта 3 раздела 2 в следующей редакции:

«прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства».

2.Изложить абзац 4 подпункт 5 пункта 4 раздела 2 в следующей редакции:

«прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства».

- 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года.
- 4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 12 по 17 июня 2021 года.

Проект подготовила и завизировала Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района

Е.В. Сорокина

## УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решения Думы муниципального района от ме муниципального района от ме муниципального района муниципального муниципального района муниципального муниципа

# «О внесении изменения в Положение о Контрольно-счетной палате Парфинского муниципального района»

№ п/п	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)	Количество экземпляров
1.	Дело	2
2.	Дума муниципального района	1
3.	Контрольно-счетная палата муниципального района	1
Итого		4